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Energiansäästö on varautumista
 

 

Seuraamme jo kolmatta kuukautta naapurimaamme sotatoimia Ukrainassa. Vakava
kriisi tulee olohuoneisiimme uutisissa, mutta ensi talvena sen vaikutukset tuntuvat
kotona ja koko yhteiskunnassa paljon konkreettisemmin. 

Suomi irtautuu nopeasti Venäjän tuontienergiasta, mikä ennakoi energian hinnan ja
saatavuuden vaihteluita. Nyt on tärkeä varautua energiansäästöön: hillitä ja hallita omaa
kulutustaan. On kysymys huoltovarmuudestsa, energian saatavuuteen liittyvien riskien
pienentämisestä sekä oman talouden tasapainossa pitämisestä.

Tässä uutiskirjeessä annamme vinkkejä siihen, millaisia varautumistoimia kotona voi
tehdä ensi talveen valmistautumiseksi. Mikä on sinun tavoitteesi energiansäästössä?
Osallistu pikaäänestykseen uutiskirjeen lopussa.

 

Kodin huoltotyöt ylläpitävät energiatehokkuutta
Omakotitalossa asuvan avuksi on nyt laadittu helppo tarkastuslista muistuttamaan pienistä
huolto- ja ylläpitotoimista. LVI-järjestelmien säännöllinen tarkastus sekä tarpeelliset
puhdistus-, huolto- ja säätötoimet auttavat ylläpitämään asumismukavuutta ja terveellisiä
olosuhteita. Samalla voit vaikuttaa lämmityksen, ilmanvaihdon ja vedenkäytön
energiakustannuksiin.

Nyt on oikea aika laittaa koti kesäkuntoon. Ja jos korjattavaa löytyy, korjaus- ja huoltotyöt
ehtii tehdä ennen syksyllä koittavaa lämmityskautta.

Lataa tarkastuslista

https://login.postiviidakko.fi/files/download/$archive$
https://www.motiva.fi/
https://www.motiva.fi/ajankohtaista/julkaisut/paikat_kunnossa_tarkastuslista_omatoimiseen_kodin_huoltoon_ja_yllapitoon.15370.shtml


 

Lataa talteen tulostettava tarkastuslista
omakotitalon omatoimiseen huoltoon ja ylläpitoon.

 

 

Keskeiset keinot vähentää tehokkaasti ja nopeasti
energiankulutusta.

 

 

On aika varautua
vaikuttaviin energiatekoihin
Kotimaisilla ja muualta maailmalta
ostettavalla Venäjän tuontia korvaavalla
energialla suomalaisiin koteihin saadaan
lämpöä, sähköä ja polttoainetta. Energia on
kuitenkin kallista, ja lisäksi on olemassa
riski energianiukkuudesta erityisesti
pitkittyvinä pakkaskausina. Valmistaudu nyt
energiansäästöön.

Jos käytössäsi on uuni tai varaava takka, täydennä nyt liiteri kuivalla puulla. 
Varaa aikaa kodin huolto- ja ylläpitotöille. Kiinnitä huomiota erityisesti toimenpiteisiin,

jotka edistävät lämmitys- ja ilmanvaihtojärjestelmien energiatehokkuutta.
Keskity remontteihin ja uudistuksiin, jotka vähentävät energiankulutusta.
Ilmalämpöpumppu on järkevä ja nopeasti itsensä takaisinmaksava hankinta ja

patteritermostaattien uusiminen on kustannustehokas korjaustoimi.
Tarkista ovien ja ikkunoiden tiivisteet.

Tutustu kesän ja lämmityskauden alun energiansäästövinkkeihin

 

Lämmönjakokeskuksen uusintaan ohjeistus
Kaukolämpötalon lämmönjakokeskuksen käyttöikä on noin 20–25 vuotta. Sen uusimiseen
kannattaa valmistautua ajoissa, jotta uudet toimintalämpötilat ja mahdollisuudet
energiatehokkuuden parantamiseen tulevat huolella selvitettyä. Samalla varmistaa, ettei
korjauksia tarvitse tehdä hätätyönä kesken kylmimmän talven. 

Lue lämmönjakokeskuksen uusimisesta
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Pidä pumppu kunnossa –
se säästää energiaa,
ympäristöä ja rahaa
Jos kotonasi on ilmalämpöpumppu,
maalämpöpumppu, ilma-vesilämpöpumppu
tai poistoilmalämpöpumppu, lataa talteen
tämä opas! Siinä kerrotaan tiivistetysti
erilaisille pumpuille tarpeelliset ylläpito- ja
huoltotoimet, joilla voit itse vaikuttaa
laitteen toimintavarmuuteen ja
energiatehokkuuteen. 

Lataa opas

 

Sähinää sähkössä?
Talotekniikan viestintäfoorumi muistuttaa
siitä, että vuosikymmenten ikäinen
sähköjärjestelmä on auttamatta
vanhanaikainen ja suoranainen este
uudistumiselle. Se voi olla riittämätön
esimerkiksi lämpöpumpun, aurinkosähkön
tai sähköauton hankintaan. Remontin
yhteydessä kannattaa muuten miettiä,
olisiko kotiautomaatiosta hyötyä.

Tiedotteessa tarkemmin

 

Mikä on sinun
tavoitteesi? 
Tämän uutiskirjeen pääaiheeksi
äänestettiin kodin huolto ja ylläpitotyöt.
Nyt kysymme, kuinka paljon arvelet
voivasi säästää energiaa ensi
talvena? 

 

  Noin viisi prosenttia
 

  Vähintään kymmenen prosenttia
 

 
En ole valmis tinkimään
energiankäytöstäni

Osallistu arvontaan
Äänestäneet ja palautetta antaneet
osallistuvat Kiitoskaupan lahjakortin
arvontaan (arvo 19,90 €), jolla saat
vapaavalintaisesti esimerksi aikaa
suoratoisto- tai äänikirjapalveluihin.

Lähetä palautetta tai
juttutoive sähköpostitse:
asiaaenergiasta@motiva.fi 

Maaliskuun arvonnan palkinto meni
Lohjalle Sepolle. Onnea voittajalle!

 

Asiaa energiasta – energiansäästöä eri kanavissa

 

Asiaa energiasta – Facebook Asiaa energiasta – Instagram Asiaa energiasta - Youtube

 

Valtakunnallisesti energianeuvontaa antaa Motiva. Lähetä sähköpostia
kuluttajaneuvonta@motiva.fi tai soita neuvojalle maanantaisin tai perjantaisin klo 9-12,

https://www.motiva.fi/ajankohtaista/julkaisut/pida_lampopumppu_kunnossa_-_varmista_energiatehokas_toiminta.15370.shtml
https://www.motiva.fi/ajankohtaista/tiedotteet/2022/sahkojarjestelma_kuntoon_tuleville_ratkaisuille.18405.news
https://polls.lianamailer.com/#yes
https://polls.lianamailer.com/#no
https://polls.lianamailer.com/#jaa
https://www.facebook.com/asiaaenergiasta
https://www.instagram.com/asiaaenergiasta/
https://youtube.com/playlist?list=PLuL-39IvwLdvlMAmHx5e_Gbbwp_NjYRAk
https://www.facebook.com/asiaaenergiasta
https://www.instagram.com/asiaaenergiasta/
https://www.youtube.com/playlist?list=PLuL-39IvwLdvlMAmHx5e_Gbbwp_NjYRAk
mailto:kuluttajaneuvonta@motiva.fi


puh. (09 6122 5150.

Alueelliset energianeuvojat ovat lähellä sinua. Löydä oma neuvojasi täältä >>

www.motiva.fi/asiaaenergiasta

 

Uutiskirjeen tuottaa Motiva Oy.

Energianeuvonta on Energiaviraston
rahoittama maksuton palvelu
kotitalouksille ja taloyhtiöille.

 

Osoitelähde:

PL 489, 00101 HELSINKI

Tutustu tietosuojaselosteeseen >>

Peruuta uutiskirjeen tilaus tästä.
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